
UCHWAŁA NR XXVII/187/12 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2012 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  

poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  

Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. W związku z udzieleniem przez Województwo Łódzkie dotacji celowej  

na realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska przy SP Nr 3 w ramach programu 

„Moje Boisko – Orlik 2012” dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2012 rok 

polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 333.334,00 zł (słownie: trzysta 

trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści cztery złote i 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych w roku 2012 zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Andrzej Florczak 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVII/187/12 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenie 

dochodów  

Zwiększenie 

wydatków 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

926    Kultura fizyczna i sport 333.334,00 333.334,00 

       

 92695   Pozostała działalność 333.334,00 333.334,00 

  Dotacja 333.334,00  

  

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych. 

333.334,00  

  Wydatki majątkowe  333.334,00 

  
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 333.334,00 

    W tym:   

  

 

 

Budowa boiska przy SP Nr 3  

w ramach programu „Moje 

Boisko – Orlik 2012” 

  

    Ogółem 333.334,00 333.334,00 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/187/12 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2012 rok. 
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Środki 

pomocowe 

UE §6057 

Nakłady 

Gminy 

§6059 

Nakłady 

Gminy 

§6050 

Nakłady 

ogółem 

1 2 3 4 5 6  8 

1.  600 60016 

Dokończenie budowy ciągu 

pieszego w ul. Swoboda do 

drogi krajowej   

Nr 14 

0,00  30.000,00 30.000,00 

2.  600 60016 
Remont nawierzchni  

ul. Piłsudskiego 
0,00  145.000,00 145.000,00 

3.  600 60016 

Remont nawierzchni  

ul. Karasickiej na odcinku od  

ul. Popiełuszki do ul. 

Skokowskiego 

0,00  170.000,00 170.000,00 

4.  600 60016 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy ulic: Polna, 

Broniewskiego, Tuwima,  

Św. Barbary, Ułańskiej, 

Wyzwolenia, Hubala i Prawej 

wraz z dokumentacją 

projektową rozbudowy sieci 

oświetlenia  

w ul. Broniewskiego 

0,00  54.900,00 54.900,00 

5.  600 60095 
Przebudowa Pl. Wolności  

w Głownie 
0,00  3.080.000,00 3.080.000,00 

6.  750 75095 

Wymiana ogrzewania w 

Muzeum Regionalnym w 

Głownie wraz  

z remontem ganku od strony 

północno - zachodniej 

0,00  45.000,00 45.000,00 

7.  926 92695 

Budowa boiska przy SP Nr 3  

w ramach programu „Moje 

Boisko – Orlik 2012” 

0,00  803.334,00 803.334,00 

8.  900 90001 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 

oraz odtworzeniem nawierzchni  

w mieście Głownie 

2.629.994,95 394.116,80 70.000,00 3.094.111,75 

9.  900 90001 
Budowa kanalizacji deszczowej  

w ul. Łysogórskiej 
0,00  77.720,00 77.720,00 

10.  900 90001 

Aktualizacja projektu wraz z 

uzyskaniem pozwolenia na 

budowę kanalizacji sanitarnej  

w dzielnicy Zakopane 

0,00  27.380,00 27.380,00 

11.  900 90002 

Rekultywacja składowiska 

odpadów komunalnych  

w Ziewanicach 

1.828.600,50 322.694,20  2.151.294,70 

12.  900 90095 

Przebudowa targowiska stałego  

w mieście Głownie  

„Mój Rynek” 

0,00  1.500.000,00 1.500.000,00 

Ogółem:                                                                                           4.458.595,45 716.811,00 6.003.334,00 11.178.740,45 

 


